Diário   Oficial Página 170   15 de abril de 2025 Nº 28.971

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO
<#E.G.B#1684109#170#1697973>

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº 001/2025

CUSTO DO PROJETO: R$ 8.447.714,04(Oito milhões, quatrocentos

e quarenta sete mil, setecentos e quatorze reais e quatro centavos).
LOCAL DE REALIZAÇÃO DO PROJETO: SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS, EDUCAÇÃO E CULTURA, TURISMO, ESPORTES

E LAZER, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, E DE ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTOS. DATA DE ASSINATURA DO TP: 14/04/2025.

INÍCIO DO PROJETO: 15/04/2025. TÉRMINO: 14/04/2026. OBJETO DO

TERMO DE PARCERIA:  FORMAÇÃO DE VÍNCULO DE COOPERAÇÃO,

VISANDO O FOMENTO E REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE INTERESSE

PÚBLICO NO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS VINCULADOS

NAS ÁREAS DE ATUAÇÃO DO PODER PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

SANTO AFONSO - MT. NOME DA OSCIP: ISO-BRASIL INSTITUTO

SOCIAL E ORGANIZACIONAL DO BRASIL, CNPJ Nº 20.949.690/0001-37.

ENDEREÇO:  RUA I, LOTE, Nº 105, SALA 64, EDIFÍCIO ELDORADO HILL,

BAIRRO ALVORADA, CUIABÁ/MT, CEP 78.048-832. TEL.: (65) 3044-3155.

E-MAIL: ISOBRASIL@ISOBRASIL.ORG. NOME DO RESPONSÁVEL
PELO PROJETO: DIONAS BASSANEZI DUIM - CARGO / FUNÇÃO:

PRESIDENTE.

Santo Afonso - MT, 14 de abril de 2025

Luis Fernando Ferreira Falcão - Prefeito Municipal
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<#E.G.B#1684109#170#1697973/>

Protocolo 1684109

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
<#E.G.B#1684113#170#1697976>

 A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Leste, CNPJ nº

04.217.362/0001-90, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria

Estadual do Meio Ambiente, a Licença Previa, Licença de Instalação e

Licença de Operação (LP, LI e LO), referente a Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos com Oficina Mecânica, Ponto de Abastecimento

e Lava Jato no município de Santo Antônio do Leste/MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1684113#170#1697976/>

Protocolo 1684113

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<#E.G.B#1684115#170#1697979>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2025

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso,

através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados

o resultado do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2025, que tem por

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CONSUMO DE FORMA PARCELADA

(MATERIAIS HIDRAULICO) EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO

DE ÁGUA E ESGOTO - DAE DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA MT. No

Sistema Registro de Preço (SRP) cujas especificações, preço(s), marca(s)/
modelo(s), quantitativo(s) e fornecedor(es) foram previamente definidos por
meio do procedimento licitatório supracitado. SAGROU -SE VENCEDORA

AS EMPRESAS: CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUCOES

FERRAMENTAS E EPI’S LTDA CNPJ: 37.853.101/0001-15; Proprietário:

THIAGO FREITAS DO NASCIMENTO RG Nº 1608129-3 SSP/MT; CPF

Nº 027.xxx.xxx -96; Telefone: (65) 9663-7509; sede Avenida Manoel José

de Arruda nº 1700 Bairro Praieiro Cuiabá - MT CEP 78070-500 Email:

construfermt@hotmail.com;  vencedora dos itens: 4 KIT CAVALETE PVC
3/4 SIMPLES; 6 TUBO DEFOFO 150MM 6M; 8 CURVA DEFOFO 90; 9

JUNCAO DEFOFO 150MM JEI; 13 PBA CAP DE 60MM 17 CURVA DEFOFO

250MM 90; com o Valor Global de R$ 191.692,00(cento e noventa e um

mil, seiscentos e noventa e dois reais); Empresa: ALLED DISTRIBUIDORA

DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA; CNPJ: 35.518.733/0001-05,

Sócio Administrador; Sr. MARCIO NOBRE DE MACEDO, CPF SOB

O Nº 998.xxx.xxx -68 e RG Nº 147xxxx-5 SEJUS-SP-MT; sede Avenida

Manoel José de Arruda; Bairro Jardim Shangrilá CEP 78.070-235

Cuiabá - MT Tel. (65) 9938-0095 e-mail: rgbiluminacao2020@gmail.com;
vencedora dos itens: 2. HIDROMETRO UNIJATO 3/4 X 3M3; 5

ADAPTADOR COMPRESSAO RM 20MM ¾ 12 PBATE DE 60MM 18

CURVA PBA 60MM 90; Com Valor Global de R$ 112.095,74( cento e doze
mil, noventa e cinco reais e setenta e quatro centavos); Empresa: STAR

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA; CNPJ: 31.395.164/0001-99; representado

pelo sócio Sr. RUI RONER DE ASSIS JUNIOR, RG nº 1339802-4 SSP/

MT e CPF Nº 727.xxx.xxx-72; E-mail: comercial@starprime.com.br;
Telefone: (65) 9966-9641 ou (65)3057-9396; Sede Avenida Tenente

Praieiro CEP 78070-525 Cuiabá - MT; Vencedora do itens: 1 CONJUNTO

EXTREMIDADE CURTO/LONGO 3/4 C/PORCA E ANEL; 3  COLAR TOM.

PVC 60* 3/4 X 3 M3 SAIDA ROSCAVEL; 10 TUBO PBA CL 12 60MM X 6M;

11 CRUZETA PBA C/BOLSAS 60MM; 16 CRUZETA DE FOFO 250MM;

19 TUBO POLIETILENE PEAD 20MM X 2,3 AZUL 100 METROS; Com

valor Global de R$ 224.820,00(duzentos e vinte e quatro mil e oitocentos
e vinte reais); Empresa: Empresa: AAGUA COMÉRCIO E DIT. DE MAT.

HIDRÁULICOS EIRELI - CNPJ: 09.237.525/0001-10, Sócio: WHELTON

CORREA MARTINS CPF nº 006.xxx.xxx-28, RG Nº 124xxxx-5 SSP/MT;

E-mail: aagua@aaguasaneamento.com.br; Telefone: Sede Rua dos Curiós
nº 150 BAIRRO Parque O’Hara; Cuiabá - MT CEP 78080-480; vencedora

dos itens: 7 REGISTRO DE FOFO DN 150MM EURO; 14 REDUCAO DE

FOFO 250MM X 60; 15 TE DEFOFO 250MM; Com Valor Global de R$

17.040,00(dezessete mil e quarenta reais);
São Félix do Araguaia - MT, 09 de abril de 2025.

Meudra Pereira Dos Santos - Pregoeira Oficial. Port. nº 023/2025.
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<#E.G.B#1684115#170#1697979/>

Protocolo 1684115

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
<#E.G.B#1684118#170#1697982>

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA ELETRONICA Nº 07/2025

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO LICITATÓRIO LICITAÇÃO DISPENSÁVEL - 7/2025 TENDO

COMO OBJETO ‘CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO VIA SATÉLITE STARLINK,

A CONTRATAÇÃO DE PLANO MENSAL DE INTERNET, BEM COMO A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS

SISTEMAS, PARA GARANTIR A CONTINUIDADE DA CONECTIVIDADE

E O BOM FUNCIONAMENTO DOS DISPOSITIVOS ADQUIRIDOS PELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO’ CONFORME A SEGUIR:

empresa vencedora D. DE S. NASCIMENTO, 59.825.956/0001-75, VALOR

TOTAL GERAL R$ 21.349,28.

Alei Fernandes - Prefeito Municipal Sorriso/MT.

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2025

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO - 10/2025 TENDO COMO OBJETO

‘CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO

COMPLETA DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL - VÍDEO-WALL

COMPOSTO POR MONITORES PROFISSIONAIS, INSTALAÇÃO,

CONFIGURAÇÃO E GARANTIA, PARA O GABINETE DO PREFEITO

DE SORRISO-MT’ CONFORME A SEGUIR:  empresa vencedora LEILA

ALVES CORDEIRO LUSA, 44.227.505/0001-69, VALOR TOTAL GERAL

R$ 83.000,00.

Alei Fernandes - Prefeito Municipal Sorriso/MT.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 009/2025
O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA

O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se elaborou

CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO tendo como

finalidade: OBJETO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO
VISANDO FORTALECER E MELHORAR O AMBIENTE DE ATUAÇÃO DOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 8be8be54